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Aktuelle Spiele 27.01.2024 - 09.05.2024
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Datum Anstol3 Spielpaarung

27.01.2024 09:30 SV Rot-WeilR Uberacker
27.01.2024 09:42 FFC Wacker Miinchen U13
27.01.2024 09:54 ESV Minchen

27.01.2024 10:06 FFC Wacker Minchen U13
27.01.2024 10:18 FC Moosinning

27.01.2024 10:30 SG ESV/FC Penzberg
27.01.2024 10:42 SV Rot-WeiR Uberacker
27.01.2024 10:54 ESV Miinchen

27.01.2024 11:06 TSV 1921 Bernau
27.01.2024 11:18 ESV Minchen

27.01.2024 11:30 SG ESV/FC Penzberg
27.01.2024 11:42 FFC Wacker Munchen U13
27.01.2024 11:54 SG ESV/FC Penzberg
27.01.2024 12:06 TSV 1921 Bernau
27.01.2024 12:18 FC Moosinning

Aktuelle Tabelle:

Platz

o 0o A~ W N P

Verein Spiele
ESV Miinchen

FFC Wacker Miinchen U13
SG ESV/FC Penzberg

FC Moosinning

TSV 1921 Bernau

SV Rot-Weil3 Uberacker
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Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

D-Juniorinnen Endrunde
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Stand: Donnerstag, 9. Mai 2024 15:38

TSV 1921 Bernau

SG ESV/FC Penzberg

FC Moosinning

SV Rot-WeiR Uberacker
TSV 1921 Bernau

ESV Miinchen

FC Moosinning

FFC Wacker Miinchen U13
SG ESV/FC Penzberg

SV Rot-Weil Uberacker
FC Moosinning

TSV 1921 Bernau

SV Rot-Weil3 Uberacker
ESV Minchen

FFC Wacker Miinchen U13

Torverh.
10:0
15:1

5:6
2:12
2:7
0:8
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Aktuelle Spiele 27.01.2024 - 09.05.2024

Gebiet: Bezirk Oberbayern, Liganummer: 573844, Saison: 23/24

Ergeb.

0:0
2:0
3:0
4:0
1:1
0:2
0:0
1:0
1:3
3:0
11
2:0
1:0
0:1
0:7

Tordiff. Pkt. Trend
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